
様式第１号

令和 7 年 7 月 30 日 （ 水 ） 10 時 0 分

指名業者及び入札業者一覧表

安慶田地区土地区画整理事業建物等調査補償金算定業務委託（R7-1）

入札日時

件　　名

単位：円

株式会社　沖縄用地測量設計

株式会社　沖縄地所鑑定

3,880,000

3,850,000

株式会社　アサギ総合コンサルタ
ント

入　札　業　者
第　１　回

株式会社　エー・アール・ジー

有限会社　三和総合設計

株式会社　タップ

株式会社　沖縄ランドコンサルタン
ト
株式会社　具志堅建築設計事務
所

入　札　価　格
備　　考

落札

第　２　回 第　３　回

3,750,000

3,850,000

3,810,000

3,840,000

3,820,000

3,800,000

3,850,000

有限会社　みき建築設計

株式会社　三杉設計

琉球建設コンサルタント　株式会社

株式会社　オゼック

株式会社　都市建築設計

株式会社　丸島建設コンサルタント

株式会社　国土鑑定センター

3,800,000

3,860,000

3,890,000

3,810,000

3,830,000

欠席



第２号様式（第３条関係）

令和 7 年 8 月 6 日

令和 7 年 8 月 7 日 から 7 年 12 月 19 日 まで

）

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期

履行場所

¥4,279,000-

建物等の調査　一式　（2棟） 
付帯工作物の調査　一式 
補償額の調査　一式 

那覇市壺屋一丁目３２番９号

株式会社　アサギ総合コンサルタント

代表取締役  比嘉　佑治

¥3,851,100-

¥4,125,000-

種別

消費税額（ ¥375,000-

令和

契約の相手方

契約金額

入札結果表

安慶田地区土地区画整理事業建物等調査補償金算定業務委託（R7-1）

沖縄市安慶田地内

建設部　区画整理課

件    名


